

**Lucrari de reparatie cosmetica in
incinta sediului Centrului de
Asistenta specializata si
plasament temporar „Incredere”
din Cadrul Structurii Teritoriale
de Asistenta Sociala Stefan Voda**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 159 678 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Timplarie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	4,2000	35,688 35,688	149,888 149,888
2	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat din lemn natural, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2	4,2000	2 585,759 152,946	10 860,186 642,374
3	CK18A	Montarea baghetelor din lemn	m	10,4000	57,659 25,491	599,654 265,106
4	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	2,0000	515,425 212,425	1 030,850 424,850
5	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	8,8000	121,840 84,970	1 072,192 747,736
6	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	1,1000	196,700 126,265	216,370 138,892
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	1,1000	54,475	59,922

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			46,734	51,407
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1,1000	7,149 2,549	7,864 2,804
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,1000	68,064 46,734	74,870 51,407
10	CK26D	Montarea baghetelor din lemn pentru protectie pereti (din laminat l-0.2m)	m	15,0000	59,197 8,497	887,955 127,455
		<i>Total</i>	Lei			14 959,751
		Total Timplarie Inclusiv salariu				14 959,751 2 601,919
		2. Coridor				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	12,3000	7,149 2,549	87,934 31,354
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,3000	54,474 46,733	670,034 574,822
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	63,8000	7,149 2,549	456,113 162,633
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	63,8000	68,063 46,733	4 342,451 2 981,597
		<i>Total</i>	Lei			5 556,532
		Total Coridor Inclusiv salariu				5 556,532 3 750,406
		3. Sala multifunctionala				
		3.1. Pardosea				
15	RpCK42E	Desfacerea plintelor PVC si porogului	m	23,5000	21,842 21,242	513,298 499,198
16	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent,	m2	32,5000	350,146 93,467	11 379,733 3 037,677

1	2	3	4	5	6	7
		curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu preadez				
17	CK26B	Porog din aluminiu (anterior demontat)	m	1,0000	36,188 33,988	36,188 33,988
		<i>Total</i>	Lei			11 929,219
		Total Pardosea Inclusiv salariu				11 929,219 3 570,863
		<i>Total</i>	Lei			11 929,219
		Total Sala multifunctionala Inclusiv salariu				11 929,219 3 570,863
		4. Birou nr.1				
		4.1. Pereti				
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	4,2000	7,149 2,549	30,026 10,706
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	4,2000	134,283 103,663	563,990 435,386
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	4,2000	54,474 46,733	228,791 196,280
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	7,3000	7,149 2,549	52,188 18,608
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	7,3000	68,064 46,734	496,864 341,155
		<i>Total</i>	Lei			1 371,859
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 371,859 1 002,135
		<i>Total</i>	Lei			1 371,859
		Total Birou nr.1 Inclusiv salariu				1 371,859 1 002,135

1	2	3	4	5	6	7
		5. Birou nr.2				
		5.1. Pardosea				
23	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	8,9000	40,736 39,086	362,553 347,868
24	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	8,9000	374,189 114,709	3 330,283 1 020,914
		<i>Total</i>	Lei			3 692,836
		Total Pardosea Inclusiv salariu				3 692,836 1 368,782
		<i>Total</i>	Lei			3 692,836
		Total Birou nr.2 Inclusiv salariu				3 692,836 1 368,782
		6. Sala senzoriala				
		6.1. Pardosea				
25	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	19,5000	40,736 39,086	794,355 762,180
26	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	19,5000	350,146 93,467	6 827,841 1 822,606
27	CK26B	Porog din aluminiu	m	1,7000	186,188 33,988	316,520 57,780
		<i>Total</i>	Lei			7 938,716
		Total Pardosea Inclusiv salariu				7 938,716 2 642,566
		<i>Total</i>	Lei			7 938,716
		Total Sala senzoriala Inclusiv salariu				7 938,716 2 642,566
		7. Pedagog Social (nr.6)				
		7.1. Pardosea				

1	2	3	4	5	6	7
28	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	22,9000	40,736 39,086	932,859 895,074
29	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	22,9000	350,145 93,467	8 018,316 2 140,394
30	CK26B	Porog din aluminiu	m	1,0000	186,188 33,988	186,188 33,988
		<i>Total</i>	Lei			9 137,363
		Total Pardosea Inclusiv salariu				9 137,363 3 069,456
		<i>Total</i>	Lei			9 137,363
		Total Pedagog Social (nr.6) Inclusiv salariu				9 137,363 3 069,456
		8. Sala de kinetoterapie				
		8.1. Pereti				
31	RpCO56B	Demontari: placaj din ghips carton	m2	6,0000	79,872 79,872	479,230 479,230
32	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	0,1000	7 287,780 1 911,820	728,778 191,182
33	CK35A	Diblu metalic 16x200 mm	buc	24,0000	32,745 12,745	785,892 305,892
34	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie (Nota : Placile termoizolante se exclud)	m2	6,0000	271,004 151,841	1 626,025 911,048
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	14,4000	7,149 2,549	102,947 36,707
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	14,4000	54,474 46,734	784,430 672,963
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	14,4000	7,149	102,947

1	2	3	4	5	6	7
					2,549	36,707
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	14,4000	68,063 46,733	980,114 672,962
39	CE42A apl.	Montarea scarii din lemn (doar manopera)	buc	1,0000	561,057 561,057	561,057 561,057
		<i>Total</i>	Lei			6 151,420
		Total Pereti Inclusiv salariu				6 151,420 3 867,748
		<i>Total</i>	Lei			6 151,420
		Total Sala de kinetoterapie Inclusiv salariu				6 151,420 3 867,748
		9. Coridor (Intrare centrala)				
		9.1. Pereti				
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	27,3000	7,149 2,549	195,170 69,590
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	27,3000	54,474 46,733	1 487,147 1 275,824
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	27,3000	7,149 2,549	195,170 69,590
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	27,3000	68,064 46,734	1 858,134 1 275,825
		<i>Total</i>	Lei			3 735,621
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 735,621 2 690,829
		<i>Total</i>	Lei			3 735,621
		Total Coridor (Intrare centrala) Inclusiv salariu				3 735,621 2 690,829
		10. Bloc Sanitar (2 buc)				
44	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriile	buc	2,0000	110,461	220,922

1	2	3	4	5	6	7
					110,461	220,922
45	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	0,8000	136,312 135,952	109,050 108,762
46	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	1,6000	113,561 112,161	181,697 179,457
47	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	2,0000	68,277 66,277	136,554 132,554
48	CD51A	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	0,0240	37 055,333 12 432,917	889,328 298,390
49	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	2,2000	183,059 144,449	402,730 317,788
50	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	2,0000	109,819 59,479	219,638 118,958
51	CG01A1 K-6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 3 cm	m2	2,0000	110,903 61,178	221,807 122,357
52	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2	3,2000	184,474 74,774	590,316 239,276
53	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Cot)	buc	2,0000	27,924 18,694	55,847 37,387
54	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	2,0000	157,762 21,242	315,524 42,485
55	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent	buc	2,0000	732,875	1 465,751

1	2	3	4	5	6	7
		de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.			97,716	195,431
56	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	4,4000	514,369 259,159	2 263,222 1 140,298
57	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	2,0000	499,213 246,413	998,426 492,826
58	CK18B	Montarea coltare din mase plastice la muchiile teracotei	m	12,0000	60,090 44,184	721,075 530,213
		<i>Total</i>	Lei			8 791,887
		Total Bloc Sanitar (2 buc) Inclusiv salariu				8 791,887 4 177,104
		11. Sistemul de incalzire				
59	RpCR25C	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de vopsea alchidica peste vopseaua existenta	m2	6,8000	82,671 54,381	562,162 369,790
60	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	20,0000	23,244 16,994	464,880 339,880
		<i>Total</i>	Lei			1 027,042
		Total Sistemul de incalzire Inclusiv salariu				1 027,042 709,670
		12. Electricitate				
61	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat	buc	30,0000	18,693	560,802

1	2	3	4	5	6	7
		orice tip, inclusiv tije si globurile			18,693	560,802
62	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat tip LED	buc	30,0000	613,654 129,154	18 409,632 3 874,632
		<i>Total</i>	Lei			18 970,434
		Total Electricitate Inclusiv salariu				18 970,434 4 435,434
		13. Moloz				
63	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t	7,6000	94,596 80,721	718,933 613,483
64	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	7,6000	115,559 115,559	878,250 878,250
65	TsI50A5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	7,6000	47,700 0,000	362,520 0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 959,703
		Total Moloz Inclusiv salariu				1 959,703 1 491,733

		Total	Lei	95 220
		CAS	24 %	8 491
		Cheltuieli de transport	10 %	5 926
		Cheltuieli de regie	14,5 %	15 897
		Beneficiu de deviz	6 %	7 532
		TVA	20 %	26 612
		Total deviz: Inclusiv salariu		159 678 35 378

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie cosmetica in
incinta sediului Centrului de
Asistenta specializata si
plasament temporar „Incredere”
din Cadrul Structurii Teritoriale
de Asistenta Sociala Stefan Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 159 678 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	7,2108	84,97	612,703
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	26,6850	84,97	2 267,424
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	5,1240	84,97	435,386
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3360	84,97	28,550
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,1280	84,97	180,816
6.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	7,9950	84,97	679,335
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	92,2650	84,97	7 839,757
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	13,1800	84,97	1 119,905
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	7,6200	84,97	647,471
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	15,3990	84,97	1 308,453
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,8400	84,97	496,225
12.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,0000	84,97	339,880
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	52,2000	84,97	4 435,434
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	80,2800	84,97	6 821,391
15.	7422010060100	Timplar	h-om	23,9700	84,97	2 036,731
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,3360	84,97	878,250
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	39,3700	84,97	3 345,269
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,4740	84,97	805,006
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	12,9535	84,97	1 100,659
		Total manopera				35 378

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0734	390,00	28,626
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2340	390,00	91,260
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,3390	3,00	19,017
4.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0228	4 250,00	96,900
5.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase δ = 44MM calit II	m3	0,0120	4 250,00	51,000
6.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0010	4 250,00	4,250

7.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0930	4 250,00	395,250
8.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0000	4 250,00	0,000
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	128,0000	0,10	12,800
10.	20301129300002	Usi interioare si exterioare din lemn natural	m2	4,2000	2 400,00	10 080,000
11.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	9,0450	0,30	2,713
12.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0442	15,00	0,663
13.	2320166200729	Parchetin	l	1,5838	15,00	23,757
14.	23203226000361	Gudron	kg	0,2580	25,00	6,450
15.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,3010	46,00	13,846
16.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	2,5600	136,50	349,440
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	25,8150	29,00	748,635
18.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	45,5600	46,00	2 095,760
19.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	1,0200	138,00	140,760
20.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	1,5840	86,00	136,224
21.	24302261000001	Fuga	kg	2,0520	45,00	92,340
22.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,0560	46,00	48,576
23.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,3400	46,00	15,640
24.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,5276	31,50	16,619
25.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3300	31,50	10,395
26.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,6205	31,50	82,546
27.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,4960	46,00	68,816
28.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0720	65,00	4,680
29.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,6341	6,20	10,131
30.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	6,9078	5,00	34,539
31.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,0560	45,00	47,520
32.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,6800	45,00	30,600
33.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0448	25,00	1,120
34.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0271	5,00	0,136
35.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0344	29,60	1,018
36.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	17,0114	15,00	255,171
37.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	17,6000	4,00	70,400
38.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	51,2974	1,00	51,298
39.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	4,5677	1,20	5,481
40.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	85,9603	27,60	2 372,505
41.	25211067183913 8	Coltare din mase plastice	m	12,6000	13,80	173,880
42.	2523116716345	Covor PVC	m2	89,3099	207,50	18 531,805
43.	25231267211533	Sifon de pardoseala din polipropilena 50 mm.	buc	2,0200	135,00	272,700
44.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	14,1705	1,20	17,005
45.	25231567210373 3	Cot 50mm	buc	2,0000	9,00	18,000
46.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	20,0000	0,50	10,000
47.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0199	1 300,00	25,870
48.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	70,5600	7,30	515,088
49.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,0200	2,50	2,550
50.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	119,7484	2,50	299,371

51.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	1,8000	4,00	7,200
52.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,8340	4,00	27,336
53.	2653102100831	Amestec uscat	kg	29,9880	4,00	119,952
54.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	62,5557	7,30	456,656
55.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	16,0710	4,00	64,284
56.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	2,0600	210,00	432,600
57.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	6,3315	51,00	322,906
58.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,1848	0,00	0,000
59.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	8,1000	4,00	32,400
60.	2670112202900	Baghete din lemn	m	10,9200	30,00	327,600
61.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	4,6200	210,00	970,200
62.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	2,0653	15,00	30,979
63.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	61,3500	5,00	306,750
64.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	0,1450	20,00	2,900
65.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,8900	20,00	37,800
66.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,9240	90,00	83,160
67.	2710602000080	Armatura A1	kg	1,4400	15,80	22,752
68.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	4,4320	13,00	57,616
69.	2710703520285	Profil de suport	m	13,2660	19,00	252,054
70.	274312354902630	Porog din aluminiu	m	2,7000	150,00	405,000
71.	274312354902710	Baghete din lemn pentru protectie pereti (din laminat l-0.2m)	m	15,0000	47,50	712,500
72.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	1,0000	25,00	25,000
73.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,1900	45,00	8,550
74.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	2,0000	300,00	600,000
75.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,0552	25,00	1,380
76.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	0,3400	25,00	8,500
77.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,3570	42,50	15,172
78.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	0,7500	45,00	33,750
79.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	116,8000	0,50	58,400
80.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	77,8473	0,30	23,354
81.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	20,0000	0,30	6,000
82.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	20,0000	0,20	4,000
83.	287413631330033	Diblu metalic 16x200 mm	buc	24,0000	20,00	480,000
84.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	0,3000	42,50	12,750
85.	2875274204000	Bratara fixare	buc	20,0000	1,50	30,000
86.	287527440050149	Corp de iluminat LED	buc	30,6000	475,00	14 535,000
87.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,6800	5,00	3,400
88.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	2,0100	632,00	1 270,320
89.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5717	20,00	11,434
90.	4100126202818	Apa	m3	2,0815	20,00	41,630
91.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,6050	5,00	43,025
		Total materiale de constructii				59 265

Utilaje de constructii:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,0150	500,00	7,500
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,7030	20,00	34,060
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,4645	20,00	9,290
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0516	500,00	25,800

5.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0230	25,00	0,575
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,5842	20,00	71,684
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,1440	25,00	3,600
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0596	55,00	3,278
9.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0326	25,00	0,815
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,2532	25,00	56,330
11.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,0330	25,00	0,825
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,8056	450,00	362,520
Total utilaje de construcții						577

Total	Lei	95 220
CAS	24 %	8 491
Cheltuieli de transport	10 %	5 926
Cheltuieli de regie	14,5 %	15 897
Beneficiu de deviz	6 %	7 532
TVA	20 %	26 612

Total deviz:

159 678

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie cosmetica in incinta Investitor ATAS Sud Est
sediului Centrului de Asistenta specializata si
plasament temporar „Incredere” din Cadrul
Structurii Teritoriale de Asistenta Sociala Stefan
Voda

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Timplarie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			35,688
						35,688
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
2	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat din lemn natural, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2			2 585,759
						152,946
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	84,97	124,91
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	84,97	6,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	20301129300002	Usi interioare si exterioare din lemn natural	m2	1,0000	2 400,00	2 400,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	42,50	3,61
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	20,00	9,00
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	90,00	19,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
3	CK18A	Montarea baghetelor din lemn	m			57,659
						25,491
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	84,97	25,49
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,0500	30,00	31,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	390,00	0,39
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	29,60	0,03
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	1,00	0,01
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	5,00	0,01
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	31,50	0,06
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	25,00	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	15,00	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
4	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			515,425
						212,425
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	84,97	205,63
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	300,00	300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
5	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			121,840
						84,970
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	86,00	15,48
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	46,00	5,52
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	45,00	5,40
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	46,00	7,82
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
6	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			196,700
						126,265

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	84,97	126,27
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmittelteli)	kg	0,3000	31,50	9,45
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	4,00	58,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,74
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,475 46,734
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,30	7,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,149 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			68,064 46,734
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	46,00	18,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
10	CK26D	Montarea baghetelor din lemn pentru protectie pereti (din laminat l-0.2m)	m			59,197 8,497
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	84,97	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	274312354902710	Baghete din lemn pentru protectie pereti (din laminat l-0.2m)	m	1,0000	47,50	47,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		2. Coridor				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,149 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,474 46,733
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,30	7,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,149 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			68,063 46,733
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	46,00	18,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
		3. Sala multifunctionala				
		3.1. Pardosea				
15	RpCK42E	Desfacerea plintelor PVC si porogului	m			21,842
						21,242
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,97	11,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	20,00	0,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,30
16	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			350,146
						93,467
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	207,50	221,14
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	31,50	0,96
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	1,00	0,61
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	5,00	0,41
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	15,00	3,05
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	15,00	0,37
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	390,00	0,24
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	27,60	28,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
17	CK26B	Porog din aluminiu (anterior demontat)	m			36,188
						33,988
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	84,97	27,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		4. Birou nr.1				
		4.1. Pereti				
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,149
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			134,283
						103,663
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,474
						46,733
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,30	7,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,149
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			68,064
						46,734

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	46,00	18,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		5. Birou nr.2				
		5.1. Pardosea				
23	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			40,736 39,086
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	15,00	0,45
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
24	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			374,189 114,709
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	84,97	106,21
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	207,50	221,14
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	31,50	0,96
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	1,00	0,61
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	5,00	0,41
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	15,00	3,05
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0240	15,00	0,37
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	390,00	0,24
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	27,60	30,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		6. Sala senzoriala				
		6.1. Pardosea				
25	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			40,736 39,086
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	15,00	0,45
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
26	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			350,146 93,467
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	207,50	221,14
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	31,50	0,96
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	1,00	0,61
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	5,00	0,41
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	15,00	3,04
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0240	15,00	0,37
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	390,00	0,24
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	27,60	28,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
27	CK26B	Porog din aluminiu	m			186,188 33,988
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	84,97	27,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	274312354902630	Porog din aluminiu	m	1,0000	150,00	150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
		7. Pedagog Social (nr.6)				
		7.1. Pardosea				
28	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			40,736 39,086
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	15,00	0,45
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
29	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			350,145 93,467
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	207,50	221,14
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	31,50	0,96
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	1,00	0,61
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	5,00	0,41
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	15,00	3,04
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0240	15,00	0,37
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	390,00	0,24
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	27,60	28,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
30	CK26B	Porog din aluminiu	m			186,188 33,988
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	84,97	27,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	274312354902630	Porog din aluminiu	m	1,0000	150,00	150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		8. Sala de kinetoterapie				
		8.1. Pereti				
31	RpCO56B	Demontari: placaj din ghips carton	m2			79,872 79,872
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	84,97	39,94
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	84,97	39,94
32	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			7 287,780 1 911,820
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	84,97	1 720,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	84,97	191,18
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	45,00	337,50
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	4 250,00	42,50
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de δ=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	4 250,00	3 952,50
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase δ = 44mm calit II	m3	0,1200	4 250,00	510,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	25,00	85,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	46,00	138,46
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	25,00	64,50
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	42,50	127,50
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	20,00	29,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	500,00	75,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	25,00	8,25
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	25,00	5,75
33	CK35A	Diblu metalic 16x200 mm	buc			32,745 12,745
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	84,97	12,75
	287413631330033	Diblu metalic 16x200 mm	buc	1,0000	20,00	20,00
34	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu	m2			271,004

1	2	3	4	5	6	7
		executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie (Nota : Placile termoizolante se exclud)				151,841
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	84,97	151,84
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	51,00	53,82
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	13,00	9,60
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	19,00	42,01
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	1,20	2,83
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,20	0,91
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	6,20	1,69
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	31,50	2,77
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,30	0,45
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,30	3,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	20,00	0,13
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	25,00	1,05
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,149
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,474
						46,734
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,30	7,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,149
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			68,063
						46,733
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	46,00	18,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
39	CE42A apl.	Montarea scarii din lemn (doar manopera)	buc			561,057
						561,057
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	84,97	507,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	84,97	53,79
		9. Coridor (Intrare centrala)				
		9.1. Pereti				
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,149
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,474
						46,733
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,30	7,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,149
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			68,064 46,734
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	46,00	18,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		10. Bloc Sanitar (2 buc)				
44	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriiile	buc			110,461 110,461
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	84,97	110,46
45	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			136,312 135,952
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	84,97	67,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,30
46	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			113,561 112,161
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	84,97	112,16
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	20,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	20,00	1,20
47	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			68,277 66,277
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	84,97	33,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	84,97	33,14
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	20,00	1,00
48	CD51A	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			37 055,333 12 432,917
	7122050013400	Zidar	h-om	121,4500	84,97	10 319,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,8700	84,97	2 113,29
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 940,0000	7,30	21 462,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,8300	1 300,00	1 077,92
	2710602000080	Armatura A1	kg	60,0000	15,80	948,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	25,00	57,50
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0008	4 250,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,00
	2922140007000	Macara	h-ut	2,1500	500,00	1 075,00
49	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			183,059 144,449
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	84,97	118,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,50	26,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	390,00	11,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,14
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	55,00	0,44
50	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			109,819 59,479
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	390,00	16,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
51	CG01A1 K-6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 3 cm	m2			110,903 61,178
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	10,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,50	32,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	390,00	16,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,36
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	55,00	0,49
52	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2			184,474 74,774
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	84,97	42,48
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	84,97	32,29
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,8000	136,50	109,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	20,00	0,50
53	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Cot)	buc			27,924 18,694
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	84,97	18,69
	252315672103733	Cot 50mm	buc	1,0000	9,00	9,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	5,00	0,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	15,00	0,18
54	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			157,762 21,242
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	84,97	21,24
	25231267211533	Sifon de pardoseala din polipropilena 50 mm.	buc	1,0000	135,00	136,35
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	5,00	0,02
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	15,00	0,15
55	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			732,875 97,716
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	84,97	97,72
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	632,00	635,16
56	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			514,369 259,159
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	84,97	242,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	210,00	220,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,50	1,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	45,00	14,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	20,00	0,16
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,00	16,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
57	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			499,213 246,413
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	84,97	221,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	84,97	24,64
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	210,00	216,30
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	45,00	13,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,00	3,60

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
58	CK18B	Montarea coltare din mase plastice la muchiile teracotei	m			60,090 44,184
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	84,97	44,18
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,50	0,21
	252110671839138	Coltare din mase plastice	m	1,0500	13,80	14,49
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	390,00	0,39
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	29,60	0,06
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	1,00	0,01
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	5,00	0,03
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	31,50	0,13
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	25,00	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	15,00	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	65,00	0,39
		11. Sistemul de incalzire				
59	RpCR25C	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de vopsea alchidica peste vopseaua existenta	m2			82,671 54,381
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5400	84,97	45,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,0500	46,00	2,30
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1500	138,00	20,70
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1000	45,00	4,50
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	3,00	0,09
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
60	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			23,244 16,994
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	1,50	1,50
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,30	0,30
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,20	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
		12. Electricitate				
61	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			18,693 18,693
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,97	18,69
62	RpEF02C	Montarea corpurilor de iluminat tip LED	buc			613,654 129,154
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	84,97	129,15
	287527440050149	Corp de iluminat LED	buc	1,0000	475,00	484,50
		13. Moloz				
63	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t			94,596 80,721
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2800	84,97	23,79
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,6700	84,97	56,93
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0030	4 250,00	12,75
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0250	45,00	1,12
64	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t			115,559

1	2	3	4	5	6	7
						115,559
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	84,97	115,56
65	TsI50A5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			47,700
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	450,00	47,70

APROBAT:

Intocmit
Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.